
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia bel (Srosso )

I Dirigente Amministrativo

(Dott-ssa Lupi

II Dirigente Tecnico

.(Doff.ssa Daniela MuSp)

II Direttore Generale

(Aw. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

1 ] D!C 2016
line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

\
rosso)

DELIBERAZIONE N. 0 DEL 2J ?T 2016

OGGETTO:

Affidamento diretto tramite Procedura MEPA per la "Fornitura di cancelleria per gli uffici ARIT" (CIG

Z9B1C97F8D) alla Costa Verde S.n.c. / Nomina Responsabile del Procedimento/Impegno di spesa

giorno

1 3 C!C 2016
_a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Aw. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

en. 78 del 5.02.2007;

VISTO l'art 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre al perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e

Rivoluzione Pubblica Amministrazione",

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle attività lavorative amministrative e tecniche da parte dei

dipendenti dell'ARIT, sono indispensabili diversi materiali di consumo come Toner, faldoni, carta formato A3 e A4,

buste porta listino, penne nonché altra tipologia di cancelleria necessaria ai fini della realizzazione dei progetti

affidati all'Agenzia;

RILEVATA pertanto l'opportunità di affidare la fornitura in parola ad una società operante del settore;

TENUTO CONTO che a seguito di una verifica sul sistema MePA è stata individuata l'offerta di Costa Verde

S.n.c, con sede in Giulianova (TE) alla Via Meucci s.n., corrispondente alle esigenze dell'ARIT;

CONSIDERATO che l'offerta proposta dalla Costa Verde Snc (CANC2016) prevede la seguente fornitura:

Q. 2 C8543X NERO, Q. 2 Q6000A NERO, Q. 2 Q6001A CIANO, Q. 2 Q6002A GIALLO, Q. 2 Q6003A MAGENTA,

Q. 2 C9730A NERO, Q. 2 C9732A GIALLO, Q. 2 C9733A MAGENTA, Q. 2 C9731A CIANO, Q. 2 TK-18 NERO, Q.

2 CB540A NERO, Q. 2 CB541A CIANO, Q. 2 CB542A GIALLO, Q. 2 CB543A MAGENTA, Q. 100 Faldoni grandi

ad anelli, Q. 50 Faldoni piccoli ad anelli, Q. 250 Carta formato A/4 risma, Q. 10 Carta formato A/3 risma, Q. 3000

Busta portalistino Favorit 22X30, Q. 200 Busta portalistino Favorit 22X30 e/soffietto, Q. 10 Gomma bianca

staedtler, Q. 10 Matita HB, Q. 10 Temperamatita, Q. 50 Post-it piccoli 38X51, Q. 50 Post-it medi 76X76, Q. 50



"•' 'I

Post-it grandi 76x127, Q. 50 Penna blu (pilot BPS-135-F), Q. 5 Penna rossa (pilot BPS-135-F), Q. 10 Penna nera {pilot

BPS-135-F), Q. 5 Penna Pilot g-2 07 colore blu, Q. 5 Ricariche per pilot g-2 07 colore blu, Q. 20 Blocco per appunti

formato A/4, Q. 10 Blocco per appunti con anelli A/4 a righe, Q. 10 Etichette per protocollo DYMO codice 11352

(S0722520), Q. 10 Evidenziatore colore giallo, Q. 20 Correttore a nastro, Q. 20 Cartelline con lembi, Q. 10 Rotolo di

carta da 5,7 cm per calcolatrice, Q. 1 Calcolatrice Olivetti Logos 912, Q. 4 Colla stik da 8gr, Q. 5 Nastro adesivo per

pacchi e Q. 4 Nastro adesivo nero isolante, per un importo complessivo di Euro 6.549,40

(seimilacinquecentoquarantanove/40) Iva esclusa;

TENUTO CONTO altresì, che la Costa Verde S.n.c. ha già provveduto con costi economicamente convenienti e in

tempi brevi ad effettuare forniture di cancelleria per l'ARIT;

RISCONTRATA pertanto la necessità di impegnare la somma complessiva dì Euro 7.990,27

(settemilanovecentonovanta/27) Iva inclusa, come di seguito specificato:

- Euro 6.018,26 {seimiladiciotto/26) sul capitolo 335;

Euro 1.172,01 (millecentosettantadue/01) sul capitolo 135;

Euro 800,00 {ottocento/00) sul capitolo 750, in riferimento al progetto SW-01

del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

presupposto e motivazione per l'adozione;

2. di procedere all'affidamento diretto alla Società Costa Verde S.n.c, con sede in Giulianova (TE) alla Via Meucci

s.n., mediante ordine diretto MEPA della "Fornitura di cancelleria per gli uffici ARIT" (CIG Z9B1C97F8D);

3. di impegnare la somma complessiva di Euro 7.990,27 (settemi lanovecentonovanta/27) Iva inclusa, come di

seguito specificato:

- Euro 6.018,26 (seimiladiciotto/26) sul capitolo 335;

Euro 1.172,01(millecentosettantadue/01) sul capitolo 135;

Euro 800,00 (ottocento/00) sul capitolo 750, in riferimento al progetto SW-01

del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

4. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'ari 31 del D.Lgs. 50/2016, la Dottssa Lucia

Del Grosso;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile a norma dell'art.8 comma 4 del vigente

Regolamento Generale.


